БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ V 1*

+ *
КАЛА ОКРУГЫ 4к vV

* j '*
ХАКИМИЭТЕ ъЛЛ

Лг

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«£2.» декабрь 2о̂ и № £334 «30» декабря 20̂ ,

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 154 от
18.02.2022г. «Об изъятии для муниципальных
нужд земельных участков и нежилых строений
в Кировском районе городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Управления по строительству, ремонту дорог и
искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (вх. № 01-52-1860 от 26.12.2022г.), принимая во
внимание постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 2201 от 28.12.2022г. «Об утверждении внесения
изменений в проект планировки и проект межевания территории общего
пользования, предназначенной для размещения линейного объекта местного
значения улицы Пугачева на участке Генерала Рыленко до улицы Сочинская в
Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
утвержденного постановлением Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 1248 от 02.08.2022 года», выписки из Единого
государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости № КУВИ-
001/2022-230714833 от 27.12.2022г., № КУВИ-001/2022-230716426 от
27.12.2022г., № КУВИ-001/2022-230716160 от 27.12.2022г., № КУВИ-
001/2022-230717908 от 27.12.2022г., № КУВИ-001/2022-230720002 от
27.12.2022г., № КУВИ-001/2022-230721370 от 27.12.2022г. № КУВИ-001/2022-
230723550 от 27.12.2022г., № КУВИ-001/2022-230726510 от 27.12.2022г., №
КУВИ-001/2022-230725136 от 27.12.2022г. № КУВИ-001/2022-230728172 от
27.12.2022г., № КУВИ-001/2022-230729248 от 27.12.2022г., № КУВИ-
001/2022-230727780 от 27.12.2022г., № КУВИ-001/2022-230729248 от
27.12.2022г.,

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 154 от 18.02.2022г.
«Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков и нежилых
строений в Кировском районе городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»:

1.1. исключив^ земельные участки, находящиеся по ул. Пугачева, ул.
Пугачева, 300 с кадастровыми номерами 02:55:011024:343, 02:55:011014:109;

1.2. включив земельный участок с условным номером
02:55:011014:109:ЗУ 1 площадью 7858 кв.м., находящийся по ул. Пугачева, 300
в Кировском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
согласно схеме расположения изымаемого земельного участка.

2. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 154 от 18.02.2022г.
«Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков и нежилых
строений в Кировском районе городского округа город Уфа Республики
Башкортостан», исключив кадастровые номера 02:55:011014:219,
02:55:011014:238, 02:55:011014:242, 02:55:011014:253, 02:55:011014:255,
02:55:01014:331, 02:55:01014:332, 02:55:011014:333, 02:55:011014:334,
02:55:011014:335, 02:55:011014:270, 02:55:011014:123.

3. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в
прежней редакции.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

3

Схема
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ 2 Z 3 J  о т « 202 г.

Схема расположения изымаемого земельного участка по ул. Пугачева, 300

Условный номе э земельного участка 02:55:011014:109:ЗУ 1

Площадь земельного 7 858 м2
участка

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, МСК-02, зона 1, м

X Y
1 2 3

н1 654 900,38 1 360 455,86
н2 654 895,60 1 360 457,91
нЗ 654 872,06 1 360 469,84
н4 654 849,31 1 360 483,22
н5 654 837,85 1 360 490,72
нб 654 775,89 1 360 543,18
н7 654 759,65 1 360 557,90
н8 654 704,79 1 360 607,62
н9 654 717,21 1 360 619,94

н10 654 729,26 1 360 631,78
н11 654 717,46 1 360 643,77
17 654 672,70 1 360 607,79
18 654 676,10 1 360 604,16
19 654 697,24 1 360 582,53
20 654 687,14 1 360 572,73
52 654 739,63 1 360 523,83
21 654 828,48 1 360 441,06
22 654 839,54 1 360 437,95
23 654 867,82 1 360 439,32
24 654 866,94 1 360 441,53
25 654 856,33 1 360 448,44
26 654 869,45 1 360 468,34
27 654 879,45 1 360 461,84
28 654 880,07 1 360 461,43
29 654 881,18 1 360 460,69
30 654 896,60 1 360 450,57
1 654 898,42 1 360 449,37

4

1 2 3
Hi 654 900,38 1 360 455,86

40 654 793,03 1 360 475,38
41 654 798,90 1 360 481,60
31 654 807,12 1 360 490,48
32 654 806,37 1 360 491,20
33 654 810,76 1 360 495,94
34 654 803,98 1 360 502,19
35 654 808,90 1 360 507,44
36 654 767,01 1 360 545,98
37 654 762,27 1 360 540,76
38 654 746,39 1 360 523,94
39 654 743,89 1 360 521,09
40 654 793,03 1 360 475,38

5

:1 0 9 : З У 1

Масштаб 1:1 500
Условные обозначения:

- Объекты капитального строительства, сведения о котором содержатся в ЕГРН

- Существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны
для определения ее местоположения
- Вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения
ее местоположения
- Обозначение образуемого участка